

HYTTBYGGGAREN

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 19 2003. TISDAG 26 AUGUSTI 2003

SFA och SRB

Hyttbyggaren fortsätter sin genomgång av det nya avtalen från 1 september, kvar är om SFA (Scania Flexibel Arbetstid) och SRB (Scania Resultat Bonus)

Arbetstidens variation SFA

Användning

Avtalet skall användas vid bastaktsförändringar samt vid säsons- och konjunktursvängningar utan att öka respektive minska antalet anställda.

Variation av tiden

Variationen av den nuvarande nominella arbetstiden är möjlig med +/-10 timmar på en 2-veckorsperiod. Under kalendermånaden kan arbetstiden utökas med max 50 timmar (SFA + övertid) utöver den nominella arbetstiden. Personlig tidsbank bildas för SFA och redovisas på lönespecifikationen. Tidsbanken beräknas uppgå till +/- 175 timmar. Varseltid inför en SFA-förläggning är två veckor.



Timmar till tillgodohavande

Vid årsskiftet påföres ett tillgodohavande i tidsbanken för SFA om arbetstiden under kvalifikationsåret varit förlagd enligt SFA-avtalet med följande kvalifikationsregler

Minst 40 timmars variation ger 24 timmar tillgodohavande vid årsskiftet

Mindre än 40 timmars variation men minst 20 timmar ger 12 timmars tillgodohavande vid årsskiftet. Dessa timmar läggs i tidsbanken för SFA. Övergångsregler: Redan intjänade kvalifikationstimmar i det gamla avtalet tar man med sig i det nya avtalet. Det gäller både för Scania MO och DynaMate.

Ledighet vid SFA

Ledighet kan tas ut med belastning av tidsbanken för SFA om tid saknas i komptidsbanken. Överenskommelse erfordras med närmaste chef.

Betalningsregler

Månadslön samt förekommande tillägg utgår som vid normalt看 när arbetstiden är kortare än vid normalt看 samt när inarbetning sker för nollställning av negativ tidssaldo.

Vid positivt tidssaldo erhålles ett plussaldo med 1,5 timmar per arbetad timma i tidsbanken. Alternativt utgår 1 timma per arbetad timma i tidsbanken samt övertidstillägg eller övertidsersättning/kompletdigt enligt gällande avtal.

Om anställningen upphör

Om anställning upphör p.g.a. egen uppsägning eller arbetsbrist erhålles SFA-plustimmar som timlön. För SFA-minustimmar föreligger ingen återbetalningsskyldighet.

Resultatbonus (SRB)

Närvarotid

SRB utgår till den som varit anställd under året och är tillsvidareanställd vid årets utgång. För erhållande av hel bonus krävs minst 60 % närvaro av årsarbetstiden. Halv bonus 30-60 % närvarotid. Under 30 % ingen bonus.

Bonus för tillsvidareanställda

Hel bonus för tillsvidareanställda enligt SRB garanteras uppgå till minst 5.000 kr/år. För helåret kan bonusen uppgå till maximalt 18.000 kr. Följande parametrar finns i SRB: Direktflöde, Tid per enhet och Rätt från mig.

För tillsvidareanställda som går i pension (gäller ej avtalad pension) under året, utgår en gratifikation som baseras på (9000 kr/12) x antalet anställningsmånader under slutåret.

Förvaltning i en stiftelse

Utfallna medel avsätts till en stiftelse för förvalt-

ning. Utskiftning till enskild person kan ske tidigast tre kalenderår efter insättning till stiftelsen stadgar.

Bonus för visstidsanställda

För icke tillsvidareanställd som varit anställd under del av kvalifikationsåret utgår bonus vid anställningstidens utgång eller vid årets utgång. För erhållande av hel bonus krävs minst 60 % närvaro av årsarbetstiden. Halv bonus 30-60 % närvarotid. Under 30 % ingen bonus. Med hel bonus avses här 5000 kronor.

Bonusen utbetalas som ett engångsbelopp i samband med februarilönen året efter kvalifikationsåret eller vid anställningens upphörande.

För icke tillsvidareanställd som varit anställd under längre tid än ett år finns det också regler. Eftersom regelverket är nytt för verkstadsklubben är vi lite osäkra hur dessa regler ska tolkas. Hyttbyggaren återkommer med mera information om just detta senare i höst.

Studiekommittén anordnar uppsökeri ...

Nu vecka 36 och 37 kommer vi att gå igenom Scania Oskarshamn för att nå er medlemmar med det kursutbud som Metall & ABF har.

Vi kommer att gå **dagtid** d.v.s. ni som går **ständig** kväll/natt kan ta kontakt med oss på telefon eller komma hit tidigare. Om ni **ej** har **möjlighet** att komma, tag kontakt med någon i studiekommittén, eller någon annan **förtroendevald**.

Vi är här under dessa dagar.....

Onsdag: Press, kaross, grundmåleri
Torsdag: Gamla täcklack, materialhantering/logistik, transport, packningen (ABB)
Fredag: Monteringen

Underhåll är vid respektive verkstad

Studiekommittén består av följande medlemmar

Press	Jan Johansson	65 043
Kaross	Per-Erik Ljungberg	65 098
Måleri	Kerstin Källman	65 174
Montering	Mattias Sandberg	65 037/692
Montering	Leine Johansson	65 607
Logistik	Michelle Persson	65 763
Logistik	Bonny Eriksson	65 407
Underhåll	Pierre Haglén	65 544
Dynamate	Maria Persson	070-9180457

Ansvarig utgivare:

Niclas Wilhelmsson.

Hyttbyggarkommittén:

Joakim Rylin och Björn Klings-
tedt

Tidningen beräknas komma ut minst en gång i månaden. Den är öppen för in-sändare och debatt för alla medlem-mar. Vi hjälper också de medlemmar som behöver hjälp med något

skrivande i tidningen. Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpe-ditionen, dock får inget material läm-nas in anonymt, däremot kan man skriva under signatur.